byla zprivatizovaná budova rozdělena na jednotky, vystupují jako kupující vlastníci
všech bytových a nebytových jednotek v privatizované budově.

Před podpisem kupní
části Praha 10 Částku
padesát haléřů) jako
vznikla zaúčtováním
pozemků

smlouvy za nemovitosti výše specifikované uhradí Společenství Městské
ve výši 727 030 (slovy: Sedm set dvacet sedm tisíc třicet korun českých
vyrovnání veškerých sporných nebo pochybných práv. Tato částka
zaplacených částek celkově ve výši 115.320 KČ za faktické užívání

výbor Společenství pro dům Dykova 1158/17, IČO 275 67 23 l, potvrdil dne 15. 6. 2021 trvalý
zájem o odkoupení pozemků prac.

[...]

Smluvní strany berou podpisem této dohody na vědomí, že SVJ je účastníkem této dohody
z důvodu zájmu o odkup výše uvedených pozemků.

III. FinanČní vypořádání a narovnání

Ve snaze vyřešit popsanou situaci smluvní strany upravují vzájemná práva tak, že dosavadní
vztahy se řeší následovně:

l. SVJ uhradí MČ Částku ve výši 727 030,- KČ (slovy: Sedm set dvacet sedm tisíc třicet korun
českých) včetně úroku do zaplacení jako vyrovnání veškerých sporných nebo pochybných
práv dle ČI. II. odst. 5. Tato částka vznikla zaúčtováním zaplacených částek celkově ve výši
115.320,- KČ za faktické užívání pozemků. Částku ve výši 727 030,- KČ (slovy: Sedm set
dvacet sedm tisíc třicet korun českých) včetně úroku do zaplacení se SVJ zavazuje zaplatit
do 30 dnů od nabytí účinnosti této Dohody na účet MČ uvedený v záhlaví této Dohody.

2. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že výše uvedeným postupem této dohody budou
narovnána veškerá jejich vzájemná práva a že vůči sobě nevznášejí žádné další nároky